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KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

52 % Finnboatin jäsenkunnasta ar-
vioi liikevaihtojen nousevan vuon-
na 2013 ja henkilöstöä aikoo lisätä 
20 % yrityksistä. Vuoden 2012 Finn-
boatin jäsenkunnan kokonaisliike-

vaihto (alv 0 %, valmistus ja maa-
hantuontihinnoin laskettuna) oli 
477,6 milj. euroa, jossa laskua edel-
lisvuoteen 14,9 %.

Kotimaan venekaupan liikevaih-

to laski vuonna 2012 päätyen 104,1 
milj. euroon (–20,7 %).

Purjeveneiden kokonaisrekiste-
röinti Suomessa (yli 20 jalkaiset ve-
neet) Suomessa päätyi 79 venee-

seen, joka on 14 % vähemmän kuin 
vuonna 2011. Tuontiveneet hallit-
sevat edelleen purjevenemarkki-
noita ja niiden osuus on 93 %. Eni-
ten myytiin veneitä kokoluokassa 
34-40 jalkaa.

Kaiken kaikkiaan vuonna 2012 
maistraattien ylläpitämään venere-
kisteriin (veneet, joissa yli 20 hv 
moottori tai yli 5,5 m pituiset vesi-
kulkuneuvot) kirjattiin 3926 venet-
tä (–13,4 %). 

Veneviennin laskutuksen arvo 
vuonna 2012 oli yrityksiltä saadun 
tiedon mukaan 178,7 milj. euroa, jos-
sa muutosta vuoteen 2011 verrattu-
na oli –2,9 %.

Viennin osuus veneteollisuu-
temme kokonaistuotannosta nou-
si hieman vuonna 2012 ja oli 71,3%. 
Vientilaskutuksesta purjeveneiden 
osuus vuonna 2012 oli 35,7 %.

Yli miljoonan euron vientimaita 
kymmenen ensimmäisen kuukau-
den aikana ovat lisäksi olleet Rans-
ka, Iso-Britannia, Grönlanti, Viro ja 
Tsekin Tasavalta. Kaikkiaan veneitä 
oli em. aikana viety 38 eri maahan 
yhteensä 5673 kpl (–12,3 %).

Myös venetuonnista on tulliti-
lasto saatavissa vasta tammi-loka-
kuulta. Sen mukaan venetuonnin 
arvo mainitulta ajanjaksolta oli 32 
milj. euroa (–15,8 %). Tästä tilastos-
ta on kaikki alle 840 euroa maksavat 
veneet jätetty pois. Kaikkiaan venei-
tä (sis. ilmatäytteiset veneet) tuotiin 
em. ajanjaksona 2072 kpl (+12,5 %).

Suomalaisten maahantuojien 
kautta vuonna 2012 toimitettiin yh-
teensä 26 746 perämoottoria (–24,6 
%). Kotimaahan näistä toimitettiin 
16 180 kpl (suomalaiset maahan-
tuojat vievät koneita edelleen mm. 
Venäjälle ja Baltiaan). Tässä on las-
kua edelliseen vuoteen 8,2 %. Koko-
luokkajakaumassa ei ole tapahtunut 
suuria muutoksia. Suurin kokoluok-
ka luokka on alle 15 hv koneet, joi-
den osuus kokonaisuudesta on yli n. 
60 %. Kun tarkastellaan perämootto-
rimyyntiä talousalueittain on Uusi-
maa (sis. Helsinki) edelleen suurin 
(2679 konetta) ja sitä seuraavat Var-
sinais-Suomi (1803) ja Etelä-Karjala 
(1684) Pienin alue oli Keski-Pohjan-
maa (75). (Lähde:www.finnboat.fi)
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Etusetelisi sinulle 
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Neste Oil, K-market, Otaniemessä tankkaat 
yhdellä pysähdyksellä vatsasi, jääkaappisi ja bensatankkisi. 
Meiltä K-marketin ruokakaupan hyvät valikoimat joka ilta 

yömyöhään asti ja viihtyisän lounasravintolan herkut 
(ark. 10.30–14.30), Kotipizzan pizzat (11–20) ja

Sibyllan tuotteet (8–23) tarjolla.
Tervetuloa!

Pesu kuin pesu –50%

Sibylla ateria –30%

Arkilounas 
–30% ma-pe

Neste Oil K-market, Espoo Otaniemi
Tmi M.E. Nyman
Miestentie 1, 02150 Espoo
Puh. (09) 348 723 64
elina.nyman@k-market.com

Avoinna:
ark. 6.30–24
la–su 8–24
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 Arvostettua saksalaista
huippulaatua

429

 

Hinnat sisältävät 4 rengasta vanteelle asennettuna, tasapainotuksen, venttiilit ja painot sekä 
kierrätysmaksun. Alumiinivanteista lisäveloitus. Kysy myös muita rengaskokoja.

TEBOIL NIITTYKUMPU
Autohuolto Ojanen Oy
Luomankuja 2, puh (09) 455 0515
Palvelemme ma-pe 6-22, la 8-22, su 9-22
email: espoo.niittykumpu@huoltoasemat.teboil.fi
Huolto arkisin 8-17. Huollamme kaikki automerkit.
www.teboil.fi
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Kesämökille ja retkeilyyn – Melojan toiveuni

Legendaarinen Klepper kajakki
Valmistettu Saksassa vuodesta 1907 – Melojalle joka arvostaa laatua!

 helposti koottava, et tarvitse työkaluja
 helppo hoitaa
 vakaa ja turvallinen – ilma pitää pinnalla
 kajakin sisällä kyljissä ilmaponttoonit
 mahtuu auton takakonttiin – säästät rahtikuluja
 tarjoaa runsaasti tilaa retkeilyvarusteille
 helposti ohjattava – jalkaohjain/peräsin

 pitää tehokkaasti suunnan ja voit levätä
 nopeampi kuin uskotkaan
 Klepper kajakki purjehtii myös hienosti
 rungon puuosat vahvaa koivua ja saarnia
 päällys vesitiivistä impregnoitua puuvillaa
 pohja hypalonia, kestävää kumipuumassaa
 5 vuoden takuu kaikille osille
 käyttöikä vähintään 20 vuotta jopa 40 vuotta

Tiedustelut:

Oy Quality International Ql Ltd Ab
Peter Wellmann, +358 50 589 7543, fax +358 9 455 1113
Sähköposti: peter.wellmann@qualityint.com
www.klepper.de

Venemyynti Lindberg Oy sijait-
see Etelä-Lohjalla, Virkkalassa, 
hyvien liikenneyhteyksien kes-
kellä ja se on perustettu maalis-
kuussa 1979 Timo Lindbergin 
toimesta. Nykyään Kimmo Lind-
berg luotsaa yritystä ja tiimiin ku-
luu myös viisi alan ammattilaista 
ja keväällä sekä kesällä useat kii-
reapulaiset.

Buster on suosituimpia joka 
perheen turvallisista mutta sa-
malla vauhdikkaista venemal-
leista.

– Tällä hetkellä suosiossa ovat 
erityisesti keskikokoiset sekä isot 
avoveneet nelitahtimoottorilla. Yamarin Cross 
60 Cabin, Suvi 5700 SR CC ja Buster Cabin 
sekä jokamiehen vene, Buster Mini ovat kiin-
nostavia uutuusmallejamme, sanoo toimitus-
johtaja Kimmo Lindberg Venemyynti Lind-
berg Oy:stä.

– Tuotevalikoimaan kuuluu 4–7 metrin 
moottoriveneet, perämoottorit, soutuveneet 
sekä kaikki tarpeellinen veneilyyn että ve-
neenhoitoon liittyvät varusteet ja pientar-
vikkeet sekä elektroniikka, venetrailerit. Ve-
nemerkeistä Buster, Yamarin sekä Yamarin 
CROSS ovat päämerkkejä. Lisäksi valikoimis-
sa ovat SUVI-soutuveneet. Elekroniikan va-
likoimissa ovat Garminin sekä Raymarinen 
karttaplotterit että GPS-paikantimet.

– Venemyynti Lindbergin vahvuuksia ovat 
joustavuus ja vaihtovenekauppa, jota kaikki 
venekaupat eivät tee. Lisäksi mahdollisuus 
veneen talvisäilytykseen kuljetuksineen on 
myös usein asiakkaalle tärkeä ostopäätöstä 
tehtäessä. Myös moottoreiden huolto on hy-
vissä käsissä ja ne tarjotaan jo muutaman vuo-
den uusissa tiloissa Virkkalassa toimivan Ko-
nehuolto Kaireniuksen toimesta.

– Meillä on nopeat toimitusajat ja ns. 
”avaimet käteen” palvelu. Vene tulee asiak-
kaalle rantaan toimitettuna ja ajovalmiina. 
Yli 30 vuoden kokemuksella asiakas voi luot-
taa siihen että veneet on ammattitaidolla ja 

varmuudella koottu sekä testattu. Vaikka si-
jainti on Lohjan kupeessa ja eikä varsinaises-
ti veden äärellä, asiakkaat ovat löytäneet liik-
keemme hyvin ja ehdottomasti suurin asia-
kaskunta tulee pääkaupunkiseudulta, erityi-
sesti Espoosta.

– Myymälästämme löytää laajan valikoi-
man pienempiä perämoottoreita sekä säh-
kömoottoreita. Uusia veneitä löytyy sekä 

myymälästä että pihalta hy-
vä valikoima ja erilaiset vaih-
toehdot on helposti nähtävillä. 
Vaihtoveneiden vaihtuvuus on 
vilkasta ja erityisesti noin 5 vuotta 
käytetyt Busterit kiinnostavat eri-
tyisesti. Yleensä pihaltamme löy-
tyy 10–20 vaihtovenettä ja moot-
toreita usein saman verran. Vaih-
tovenekaupassa erityisen tärkeäs-
sä asemassa on Internet, sillä ve-
neitä on helppo tarkastella jo ko-
toa käsin kuvien perusteella ja tul-
la paikan päälle katsomaan kiin-
nostavaa vaihtoehtoa. Asiakkaan 
kannalta on myös tärkeää että si-

vustoamme päivitetään vaihtoveneiden osal-
ta lähes päivittäin.  

– Venevalinnoissa on hyvä huomioida, että 
alumiiniveneet kuten, Buster ovat kivikossa-
kin kestäviä ja helppohoitoisia. Toisaalta meil-
tä löytyy lasikuituveneistä erilaisia puolika-
tettuja ja hytillisiä veneitä. Yamarin-veneistä 
löytyy lähes parikymmentä erilaista vaihto-
ehtoa, joista varmasti löytyy jokaiselle venei-
lijälle omansa, lisäksi erilaisten lisävarustei-
den määrä on kattava. 

– Me Venemyynti Lindbergissä teemme 
veneilystäsi huolettoman. Virkkalasta et läh-
de neuvotta vesille ja mukanasi on varmasti 
paras ja juuri asiakkaalle tarpeisiin sopiva ka-
lusto, sanoo sanoo Kimmo Lindberg, Vene-
myynti Lindberg Oy:stä.

Eva Kivilaakso-Wellmann

Ota yhteyttä ja pyydä tarjous 
haluamastasi venepaketista! 

Ark. 9–17.00 ja la 9–13.00.
Virkkalantie10, 08700 Virkkala
Puh: myynti: 019-342 602, fax: 019-342622 
Jouni Klemola: 050-534 2678
Kimmo Lindberg: 041-469 7277
myynti@lindberg.fi
www.lindberg.fi

Täyden Palvelun Venetalo, Venemyynti Lindberg Oy

Vuosi sitten esitelty Yamarin Cross -mallisto 
on laajentunut kahdella tulokkaalla. Uutuudet 
ovat toteutukseltaan samanlaisia kuin aiemmat-
kin Crossit, runko on alumiinia ja kansi on lu-
jitemuovia. Ensimmäisissä Yamarin Cross 63 
-malleissa käytettiin samoja kansielementtejä 
kuin lujitemuovirunkoisissa Yamarineissa, mut-
ta nyt veneiden suunnittelu on aloitettu tyhjältä 
pöydältä. Uudet Yamarin Crossit ovat tyyppi-
merkinnöiltään 53 BR ja 53 CC.

Buster Lx:n yhdessäoloon suunnitellut tilat, varustelumahdollisuudet ja 
60 hv:n moottoriteho tekevät siitä ihanteellisen ja turvallisen harrastus- 
ja retkeilyveneen.

Finnboat ry: Finnboatin jäsenkunnasta 52 % 
arvioi liikevaihtojen nousevan vuonna 2013

LUE LEHTI MYÖS VERKOSTA 
www.tapiolan.com 

LÄS TIDNINGEN ÄVEN FRÅN NÄTET

Tuulilasin vaihto ja korjaus

First in Glass
AUTOLASIEN MYYNTI ja SIJAISAUTOPALVELU

ma-to 8.00-16.30 pe 8.00-15.30

560 7740560 77400909
Turuntie 2, Pitäjänmäki

myynti@alt-lasi.fi


